

BBP GENEL BAŐKANI DESTİCİ: "HDP EŐİTTİR PKK'DIR"



Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici, 22 Temmuz 2019 Pazartesi günü geldiđi Gümüşhane'de Valisi Kamuran Taőbilek'i makamında ziyaret etti. Vali Taőbilek'in ziyareti sonrası gazetecilere lke ve dünya gündemini deđerlendiren Genel Başkan Destici Őunları söyledi:

"Türkiye hem Kıbrıs Türklüğü'nün haklarını korumak adına hem de kendi haklarını koruma adına garantörlük hakkını da kullanarak birtakım girişimlerde bulundu ve dördüncü gemimiz de Őu anda bölgede. Gerekirse 5, 6, 7'inci gemiler de gider. Türkiye bu konuda çok kararlı. Dolayısıyla da biz ne Kıbrıs Türk halkının ne de Türkiye'nin haklarını kimseye yedirmeyiz. Avrupa Birliđi'nin bu anlamda Türkiye'ye karşı açıklamıő olduđu yaptırım kararlarının da bizim nezdimizde de hiçbir geçerliliđi yoktur. Avrupa

Birliđi burada taraf olmamalı. Tarafsız olmalı. Taraf olmak istiyorsa da iki tarafında

haklarını koruyarak, Kıbrıs adasınının iki toplumlu, iki devletli olduđunu unutmadan herkesin hakkını herkese, Sezar'ın hakkını Sezar'a vererek bu iŐi yapması lazım. Ama maalesef baőından beri yanlı bir tutum içerisinde. Güney Kıbrıs Rum Kesimi'ni Avrupa Birliđi'ne almalarının altındaki bir sebebin de bugünkü gelişmeler olduđu, Dođu Akdeniz'deki hidrokarbon olduđu, dođal gaz olduđu ortaya çıkmıő vaziyette. Ama Türkiye bunlara pabuç bırakacak ya da Avrupa Birliđi'nin aldıđı kararlarla birlikte attıđı adımlardan vazgeçecek bir lke deđildir. İnŐallah kararlı bir Őeklide yolumuzda yürüyeceđiz."

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne ve Türkiye'nin o bölgedeki aramalarına destek ve Avrupa Birliđi'nin açıklamalarına karşı bildiriye HDP'nin imza atmamasını,

HDP'nin aslında Rum tarafında olduđunun da çok açık bir göstergesi olduđunu kaydeden Destici:

"Çünkü HDP, PKK, bunlar Ermeni çeteleri, geçmişteki Rum çeteleri, azınlık çeteleri, bunlar hep birlikte hareket etmişlerdir. Bugün de cumhuriyetin kuruluş yıllarındaki Osmanlı'nın son dönemlerindeki devleti yıkmak üzerine kurdukları ortaklıklarının bugün de Avrupa ile birlikte el ele bunu götürdüklerinin çok net bir Őeklide görmemiz lazım. Buna karşı uyanık olmamız lazım. Buna karşı birlik olmamız lazım."

Erbil'de Őehit edilen konsolosluk görevlisinin katilerinden birisininin HDP

milletvekilinin ađabeyi olduđunu dile getiren Destici:

“Ben onun da abisinden farklı bir düşünceye sahip olduğuna inanmıyorum. İşte birisi dađda görevli, birisi terör örgütünde görevli, birisi de partide görevli. Bunların hepsi aynı. Bakın HDP sıralarına, yarıdan çođu dađdan gelme zaten. Kandil’den PKK’dan gelme. Grup başkan vekillerinin kocası biliyorunuz, Kandil’de, dađda. HDP eşittir PKK. PKK’nın ta kendisi. Dolayısıyla da devletin buna da böyle yaklaşması lazım. Bu Erbil’deki kanlı infazı gerçekleştiren bu katilin kardeři başta olmak üzere HDP’li vekillerle ilgili bu tür teröre bulaşmış ki çođu böyledir. Bunlarla ilgili mutlaka soruşturmaların açılması lazım. Dokunulmazlıkları da kaldırılarak bunlarla ilgili yasal süreçlerin başlatılması lazım” ifadelerini kullandı.

BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, Gümüşhane Belediye Başkanı Ercan Çimen’i de makamında ziyaret edip, BBP si tarafından kazanılan Gümüşhane’nin Kelkit ilçesi Ünlüpınar Belde Belediyesi’ni ziyaret etti.

Kaynak: Ulusal haber Ajansları